
Protokół Nr L/14 

z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Karlinie odbytej 

w dniu 8 września 2014 roku 
 

         Otwarcia L nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Karlinie dokonał Pan 

Waldemar Grażyński Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Karlinie                  

o godzinie 16
00 

w sali Karlińskiego Ośrodka Kultury przy ulicy Parkowej 1                      

w Karlinie. Powitał zebranych radnych oraz zaproszonych gości, (listy obecności 

załączono do protokołu). 

Pan Waldemar Grażyński Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Karlinie na 

podstawie listy obecności, na której widniało 10 podpisów stwierdził 

prawomocność obrad. 

Ad. 1b  

Pan Waldemar Grażyński Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Karlinie 

stwierdził, że radni otrzymali porządek obrad wraz z materiałami  na dzisiejszą 

sesję, zapytał czy są propozycje zmian. Nie było propozycji zmian do porządku 

obrad. 

Porządek obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) stwierdzenie prawomocności obrad, 

b) przyjęcie propozycji zmian do porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej 

przeprowadzenia kontroli w związku ze skargą Państwa Elwiry                      

i Krzysztofa Kopynieckich. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi 

na działalność finansową Burmistrza Karlina. 

4. Zakończenie L sesji Rady Miejskiej w Karlinie. 

 

Ad. 2 

Projekt uchwały w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli  
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w związku ze skargą Państwa Elwiry i Krzysztofa Kopynieckich. 

Pan Waldemar Grażyński Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Karlinie 

poprosił Zastępcę Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Pana Bogdana 

Piłkowskiego o zaproponowanie terminu przedstawienia Radzie Miejskiej 

wyników z przeprowadzonej kontroli w zakresie działalności finansowej 

Burmistrza Karlina, w związku ze skargą Państwa Elwiry i Krzysztofa 

Kopynieckich. 

Pan Bogdan Piłkowski Zastępca Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Karlinie odpowiedział, że termin przedstawienia Radzie Miejskiej 

wyników kontroli proponuje określić na dzień wspólnego posiedzenia komisji, 

czyli 20 października 2014 r. Dodał, że jeśli zostaną dostarczone dokumenty, o 

które Komisja Rewizyjna wystąpi i  otrzyma je do dnia 15 września, to jest 

możliwe, że zostanie to rozpatrzone już na najbliższą sesję, czyli zaplanowaną na 

dzień 26 września 2014 r., ale jeżeli nie, to wówczas na dzień 20 października 

2014 r., wówczas stanowisko komisji zostanie przedstawione na wspólnym 

posiedzeniu komisji.  

Pan Waldemar Grażyński Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Karlinie 

zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania lub uwagi do tego punktu. 

Nie zostały zgłoszone. 

Za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, głosów przeciwnych nie było,                       

1 radny wstrzymał się od głosu. W wyniku jawnego głosowania uchwała                                 

Nr L/534/14 została podjęta większością głosów.  

Pan Bogdan Piłkowski głosował za podjęciem uchwały. 
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Ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na 

działalność finansową Burmistrza Karlina. 

Pan Waldemar Grażyński Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Karlinie 

dodał, że wyznacza się termin rozpatrzenia skargi na działalność finansową 

Burmistrza Karlina złożonej przez Państwa Elwirę i Krzysztofa Kopynieckich do 

dnia 24 października 2014 r. i jest to sugestia Pana Wiceprzewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej Pana Bogdana Piłkowskiego. 

Pan Bogdan Piłkowski Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej powiedział, 

że to nie jest tylko jego sugestia, ale propozycja, również Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Karlinie Pana Piotra Gwoźdź.  

Za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, głosów przeciwnych nie było,           

1 radny wstrzymał się od głosu. W wyniku jawnego głosowania uchwała                                 

Nr L/535/14 została podjęta większością głosów.  

Radny Piłkowski głosował za podjęciem uchwały.  

 

Ad. 4 

Po wyczerpaniu się porządku obrad sesji Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Karlinie Pan Waldemar Grażyński podziękował za przybycie           

i udział radnym oraz zaproszonym gościom i o godzinie 16
15

 dokonał 

zamknięcia L sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Karlinie. 

Protokołowała:       Wiceprzewodniczący 

Ilona Pyrtek-Safaryn           Rady Miejskiej 

 

 Waldemar Grażyński   
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Część załączników o których mowa w protokole nie jest zamieszczona na stronie 

BIP Urzędu Miejskiego w Karlinie ze względu na obszerność. Z załącznikami 

można się zapoznać w Biurze Rady na zasadach określonych w ustawie z dnia 6 

września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 r. Nr 112, poz. 

1198 z późn. zm.) oraz Statutu Gminy Karlino (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 59, poz. 1565, z późn. zm.). 

 


